aos seus acionistas e ao mercado em geral, em continuidade aos Fatos Relevantes 

divulgados em 07 de agosto de 2025, 10 de setembro de 2025 e 12 de novembro de 

2025 e ao Comunicado ao Mercado divulgado em 05 de setembro de 2025, que: 

1. Dado que a redução de capital social da Companhia, no valor de 

R$ 850.000.000,00 (oitocentos e cinquenta milhões de reais), objeto dos Fatos 

Relevantes e Comunicado ao Mercado anteriormente mencionados, tornou-se 

eficaz, a Companhia restituirá aos acionistas o valor anteriormente informado de 

R$ 1,25395970231 por ação, ordinária ou preferencial. O valor a ser restituído